ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕрдловекой ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017
г. Екатеринбург

N2 462-ПП

статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
актах в Свердловской области» Правительство

О внссении изменении в состав комиссии по отбору заивок коммерчсских
организаций на рсализацию приоритетных инвсстиционных просктов

в области освоснии лссов на территории Свердловской области,
утверждснный постановленисм Правитсльства Свсрдловской области

от 12.09.2013 N!! 1125-ПП

В соответствии со
N2 4-0З «О правовых
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по отбору заявок коммерческих организаций
на реализацию приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов
на территории Свердловской области, утвержденный постановлением
Правительства Свердловской области от 12.09.2013 N2 1125-ПП «О создании
КО:\1Иссии по отбору заявок коммерческих организаций на реализацию
приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов на территории
Свердловской области» (<<Областная газета», 2013, 24 сентября, N2 436-437)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской
области от 15.07.2015 N2591-ПП, от 20.04.2016 N2 275-ПП и от 05.04.2017
N2 223-ПП, следующее изменение:

дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:
«5-1. Соснин Заместитель Министра инвестиций

Василий Васильевич и развития Свердловской области».
2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

'1,{;llbl СвеРNIО[V;ШИ облаСН1 Заказ N\I ~/~ r~~,.IJ!\ \4 0(10 J~.:I

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-06-29T09:32:16+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа